
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1              

Р.П. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 

 

 03.07.2023                                                                                                  № 134 
р.п. Степное 

 

 

 

              На основании личных заявлений родителей (законных представителей) и 

в соответствии с порядком приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Считать зачисленными в 1 класс на 2023-2024 учебный год с 03.07.2023 

года следующих детей: 

О зачислении учащихся в 1 класс 

1 Алилуев Савва Алексеевич 

2 Айдамиров Даниил Артурович 

3 Багапов Арсений Олегович 

4 Батищев Иван Андреевич 

5 Багапов Арсений Ринатович 

6 Бараев Тимур Рамилевич 

7 Белый Павел Александрович 

8 Веселовская Полина Алексеевна 

9 Дикова Полина Антоновна 

10 Екибаев Амир Лукпанович 

11 Загонова Василиса Артемовна 

   12 Захаров Федор Алексеевич 

13 Избасаров Амир Кайратович 

14 Казиева Ляйсан Букенбаевна 

15 Каширина Мирра Алексеевна 

16 Ключникова Виктория Александровна 

17 Капизов Арман Булатович 

18 Кузнецов Тимофей Данилович 

19 Лавренова Дарья Сергеевна 

20 Персина Станислава Владимировна 

21 Процветова Анастасия Дмтриевна 

22 Рощин Кирилл Дмитриевич 

23 Салдина Ксения Константиновна 

24 Сариев Михаил Деонисович 

25 Слюнченко Даниэл Дмитриевич 

26 Солохова Дарина Дмитриевна 

27 Спирин Семен Сергеевич 



 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

      Директор школы                                                                   Н.Ю. Исакина 

 

 

 

28 Сятлайкин Максим Анатольевич 

29 Скляров Демьян Дмитриевич 

30 Смирнов Никита Владимирович 

31 Тищенко Ульяна Ивановна 

32 Фуст Матвей Витальевич 

33 Хан Ханна Денисовна 

34 Хлевнов Артем Андреевич 

35 Чибрякова Елизавета Александровна 


		2023-07-03T11:13:36+0400
	Исакина Наталья Юрьевна




